

MOHO Group ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 17 82 61

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO Group ApS Walgerholm 14 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 17 82 61
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som administrationsselskab for øvrige koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 31.230, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.493.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.482.364	1.631.299
Personaleomkostninger	1	-1.384.323	-1.479.395
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-12.433	-8.136
Resultat før finansielle poster		85.608	143.768
Finansielle indtægter	2	12.350	11.453
Finansielle omkostninger	3	-44.004	-7.920
Resultat før skat		53.954	147.301
Skat af årets resultat	4	-22.724	-37.674
Årets resultat		31.230	109.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.230	109.627
		31.230	109.627

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.466	59.099
Materielle anlægsaktiver	5	139.466	59.099
Anlægsaktiver i alt		139.466	59.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.114	375.851
Andre tilgodehavender		54.642	49.417
Tilgodehavender		487.756	425.268
Likvide beholdninger		46.820	23.556
Omsætningsaktiver i alt		534.576	448.824
Aktiver i alt		674.042	507.923

Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-89.493	-120.723
Egenkapital	-39.493	-70.723
Hensættelse til udskudt skat	10.602	6.644
Hensatte forpligtelser i alt	10.602	6.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.578	54.738
Selskabsskat	12.782	5.984
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5.984	0
Anden gæld	666.589	511.280
Kortfristede gældsforpligtelser	702.933	572.002
Gældsforpligtelser i alt	702.933	572.002
Passiver i alt	674.042	507.923
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	50.000	-120.723	-70.723
Årets resultat	0	31.230	31.230
Egenkapital 30. september	50.000	-89.493	-39.493

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.136.733	1.174.128
Pensioner	128.160	159.908
Andre omkostninger til social sikring	14.552	11.382
Andre personaleomkostninger	104.878	133.977
	1.384.323	1.479.395
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.453
Andre finansielle indtægter	12.350	0
	12.350	11.453
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.004	7.920
	44.004	7.920
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.766	5.984
Årets udskudte skat	3.958	68.861
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-37.171
	22.724	37.674

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. oktober	68.498
Tilgang i årets løb	92.800
Kostpris 30. september	<u>161.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	9.399
Årets afskrivninger	12.433
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>21.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>139.466</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
